
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01106472- -UNC-ME#FL Pereira Gonzalez Aguiar trib TF

 
VISTO:

La presentación del trabajo final de la estudiante Lidia Clarisa PEREIRA GONZALEZ
AGUIAR, DNI 33.471.375, en el marco de la Especialización en Traducción Científica y
Técnica.

 

Y CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por los integrantes del Comité Académico de la carrera según consta en acta, de
acuerdo con la reglamentación vigente.

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Designar como tribunal evaluador del trabajo final de Lidia Clarisa PEREIRA
GONZALEZ AGUIAR, DNI 33.471.375, a la Dra. Cecilia González (Universidad Nacional de
Córdoba), a la Mgtr. Ana Ferreira Centeno (Universidad Nacional de Córdoba) y a la Esp. María
Soledad Prieto (Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2.- Comunicar y dar forma.

gm




	fecha: Martes 16 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-595-E-UNC-DEC#FL
		2024-04-15T10:40:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-16T20:03:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-16T20:03:16-0300
	GDE UNC




